ATOS OFICIAIS/EDITAIS www.portalregional.net.br

25
CONTINUAÇÃO DA PAGINA 24

SEGUNDA-FEIRA, 18 DE JULHO DE 2022

2

LEI COMPLEMENTAR N.º 1045, DE 14 DE JULHO DE 2022

 99.99.99 Reserva de
Contingência

 164 3.3.90.46 185.000,00

 99.999.9999.9999 Reserva de
Contingência

  02.07.02 Ensino Fundamental

491 9.9.99.99 680.000,000   12.361.0010.2020 Manut. Ativ. do
Ensino Fundamental

    175 3.1.90.04 20.000,00
    177 3.1.90.13 270.000,00
    185 3.3.90.46 150.000,00
     12.361.0010.2022 Manut. Ativ. do Setor

de Transporte Escolar
    189 3.1.90.11 70.000,00
     02.07.03 FUNDEB
     12.361.0010.2028 Manut. Ativ.

FUNDEB Infantil 70%
    214 3.1.90.16 20.000,00
     02.08.01 Fundo Municipal de

Assistência Social
     08.122.0013.2040 Manut. Ativ. FDO de

Assistência Social
    277 3.3.90.46 10.000,00
     02.09.01 Fundo Municipal de

Saúde
     10.122.0014.2054 Manut. Ativ.

Enfrentamento da
COVID-19

    349 3.1.90.11 50.000,00
     10.301.0014.2055 Manut. Ativ. do Fundo

Municipal de Saúde
    362 3.1.90.13 150.000,00
    369 3.3.90.39 87.000,00

Art. 2.° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Junqueirópolis, 14 de julho de 2022.

OSMAR PINATTO
Prefeito Municipal

3

LEI COMPLEMENTAR N.º 1045, DE 14 DE JULHO DE 2022

Registrado na Diretoria Administrativa e publicado por afixação no local

público do costume e na data supra.

RINALDO PICININI
Diretor Administrativo

PUBLICAÇÕES RESUMO DE PORTARIAS

PORTARIA N.º 9629, DE 11 DE JULHO DE 2022
Dispõe sobre nomeação de Servidor Público
Municipal em Cargo Efetivo.

PORTARIA N.º 9630, DE 11 DE JULHO DE 2022
Designa Servidor Público Municipal para responder
por cargo em caráter de substituição.

PORTARIA N.º 9631, DE 11 DE JULHO DE 2022
Concede licença-prêmio a servidora pública
municipal.

PORTARIA N.º 9632, DE 12 DE JULHO DE 2022
Concede licença-prêmio a servidora pública
municipal.

PORTARIA N.º 9633, DE 12 DE JULHO DE 2022
Concede licença-prêmio a servidora pública
municipal.

PORTARIA N.º 9634, DE 14 DE JULHO DE 2022
Revoga Portaria designando Servidor Público
Municipal para responder por cargo em caráter de
substituição.

PORTARIA N.º 9635, DE 14 DE JULHO DE 2022
Designa Servidor Público Municipal para responder
por cargo em caráter de substituição.

PORTARIA N.º 9636, DE 14 DE JULHO DE 2022
Designa Servidor Público Municipal para responder
por cargo em caráter de substituição.

PORTARIA N.º 9637, DE 14 DE JULHO DE 2022
Designa Servidor Público Municipal para responder
por cargo em caráter de substituição.

PORTARIA N.º 9638, DE 14 DE JULHO DE 2022
Designa Servidor Público Municipal para responder
por cargo em caráter de substituição.

PORTARIA N.º 9639, DE 14 DE JULHO DE 2022
Designa Servidor Público Municipal para responder
por cargo em caráter de substituição.

PORTARIA N.º 9640, DE 14 DE JULHO DE 2022
Concede licença-prêmio a servidora pública
municipal.

PUBLICAÇÕES RESUMO DE PORTARIAS

PORTARIA N.º 9629, DE 11 DE JULHO DE 2022
Dispõe sobre nomeação de Servidor Público
Municipal em Cargo Efetivo.

PORTARIA N.º 9630, DE 11 DE JULHO DE 2022
Designa Servidor Público Municipal para responder
por cargo em caráter de substituição.

PORTARIA N.º 9631, DE 11 DE JULHO DE 2022
Concede licença-prêmio a servidora pública
municipal.

PORTARIA N.º 9632, DE 12 DE JULHO DE 2022
Concede licença-prêmio a servidora pública
municipal.

PORTARIA N.º 9633, DE 12 DE JULHO DE 2022
Concede licença-prêmio a servidora pública
municipal.

PORTARIA N.º 9634, DE 14 DE JULHO DE 2022
Revoga Portaria designando Servidor Público
Municipal para responder por cargo em caráter de
substituição.

PORTARIA N.º 9635, DE 14 DE JULHO DE 2022
Designa Servidor Público Municipal para responder
por cargo em caráter de substituição.

PORTARIA N.º 9636, DE 14 DE JULHO DE 2022
Designa Servidor Público Municipal para responder
por cargo em caráter de substituição.

PORTARIA N.º 9637, DE 14 DE JULHO DE 2022
Designa Servidor Público Municipal para responder
por cargo em caráter de substituição.

PORTARIA N.º 9638, DE 14 DE JULHO DE 2022
Designa Servidor Público Municipal para responder
por cargo em caráter de substituição.

PORTARIA N.º 9639, DE 14 DE JULHO DE 2022
Designa Servidor Público Municipal para responder
por cargo em caráter de substituição.

PORTARIA N.º 9640, DE 14 DE JULHO DE 2022
Concede licença-prêmio a servidora pública
municipal.

PORTARIA Nº. 9641, DE 15 DE JULHO DE 2022
Designa Servidor Público Municipal para responder
por função em caráter de substituição.